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Hurmatlt "Jismoniy madan ryat,, fakulteti
"Sport turlarini o'qitish me'todikasi', kafedrasi

professor o'qituvchilarr srzlarni 11.03 .2022. soat

13:30 da I -juftlikda (9 I 4-19) -guruhga ,.Engil

atletik a vauni o'qitish me'todikasi,, fanidan

"o' rta maso faga yugirish tehnikasini

takominlashtirish 800 metr ,, mavzusrda

amahy ochiq darsg a taklif qilaman.

O'qituvchi:

Kafedra mudiri:
SH.M.NorquIov

dots.A.B.Sultonov



Sport turlarini o'qitish metodikasi kafedrasining navbatdan tashqari

yig'ilish

BAYONNOMASI

Qatnashdilar : Kafedra mudiri
dots.B.Sultonov, dots.Muqimov, Phd

M.Muqimov vlb dotsentlar

O.Baxromov. B.Turg'unov,
o'qituvchilar A.Tilakov, Z.Namazov,
S.To'ychiev, T.Xayitov, va boshqalar

KTJN TARTIBIDAGI MASALA

1. Kafedrakatta o'qituvchisi Sh.Norqulovning 914-19 guruxiga o'tgan Engil

atletika va uni o'qitish metodikasi fanidan "O'rla masofaga yugurish

texnikasini takomillashtirish (S00 metr)" mavzusidagi ochiq darsi

muxokamasi.

So'zga kafedra mudiri B.Sultonov chiqib, yig'ilishni ochib berdi va kun

tartibidagi masala bilan tanishtirdi. Kun tartibi bir ovozdan ma'qulandi.
Masala yuzasidan so'zni darsni kuzatib taxlil qilgan o'qituvchilardan

O.Muqimovga berdi, dots. O.Muqimov so'zga chiqib, Sh.Norqulov darsni o'z
vaqtida boshladi. Dars boshida talabalar bilan salomalashib, navbatchidan

davomatni qabul qildi Ya yangi "O'rta masofaga yugurish texnikasini

takomillashtirish (8 00 metr)" mavzusini o' qib eshittirdi.
Mavzu yuzasidan o'qituvchi yugurish - engil atletikachilarning mustaqil turini

va ko'pgina boshqa sport turlarining tarkibiy qismini tashkil qiladi. Yugurishning

to'rtta turi bor, yugurish start va startdan chiqib tezlanish, masofadagi harakatlarni

(to'g'ri yoki qayrilishdagi) va marradan o'tishni o'z ichiga olishini tushuntirib

o'tdi va talabalarga umumbadan qizdirish uchun yurishdan yugurishga o'tish
komandasini berdi, to'rt qator qilib saflab, mayzvga oid maxsus mashqlar

bajartirdi.
Darsning asosiy qismida qo'yidagi ketma-ketliklarni tushuntirib bajartirdi:
1. To'g'ri masofada yugurish texnikasi. Bu maqsadda maxsus yugurish

mashqlari o'rgatildi
2. Qayrilishdagi yugurish texnikasi: doira bo'yicha yugurish, masofa

bo'laklarini to'g'ri, keyin qayrilishga kirish bilan yugurish, qayrilishdan

to'g'ri masofaga chiqish bilan yugurish.
3. Yuqori startga va startdan chiqib tezlanish texnikasi
4. Past startga va startdan chiqib tezlanish texnikasi
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5. Start tezlanishidan masofaga yugurishga o'tish
6. Qayrilishdan chiqib, masofani to'g'ri qismiga o'tishda to'g'ri yugurish
Maxsus yugurish mashqlari: sonni yuqori ko'tarib yugurish va yo'lakchaga

oyoqni <<eshkak eshgandek> qo'yish; sonni orqaga qoldirish va boldirni siltash

bilan yugurish; yon tomonga oyoqlarni chalashtirmasdan yugurish; sonni yuqori
ko'tarib yugurish va boldirni orqasini siltash bilan yugurishdagidek turgan joydan

qo'llar harakati kabi mashqlarni baiartfudi.
Dars davomida talabalami kuzatib borib xato kamchiliklarga yo'l qo'ygan

talabalarni xatolarini to'g'rilab bordi. Darsni yaxshi o'zlashtirgan talbalarni
reyting baxoladi.

D ars yakunida talab alar ga uy ga top shiri q b erdi v a xayrlashdi.
So'zga kafedraning boshqa a'zolari xam chiqishib, O.Muqimovni so'zlarini

ma' qullab, o' zlarining fikr-m uloxazalarini b i I dirib o' ti shdi.

Masala yuzasidan so'zga o'qituvchi T.Hayitov chiqib, o'tilgan dars juda

yaxshi tashkil qilinganligini, darsda yutuqlar bilan birgalikda ayrim kamchiliklar
xam mavjudligini, o'qituvchi talabalarni ba'zi xatolarini o'z vaqtida
to' g'rilamaganligini aytdi.

Kun tartibidagi masala muxokama qilinib, yig'ilish qo'yidagicha

QAROR QILADI:

1. Kafedra katta o'qituvchisi Sh.Norqulovning 914-19 guruxiga Engil atletika
' va uni o'qitish metodikasi fanidan "O'rta masofaga yugurish texnikasini

takomillashtirish (800 metr)" mavzusidagi ochiq darsi yaxshi o'tildi deb

topilsin.
2. O'tilgan ochiq darsni kafedraning yosh professor-o'qituvchilari o'rtasida

targ'ibot qilinsin.
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6.

j ar ayonini tashkil etis hga do irwamonaviy yondashuvlar, t al ab a-yo s hl ar da q
va maJkuraviy immunitetni shakllantirish, axborotlar globallashgan dairda
axborot madaniyatini shakllantirish, talabalarning gtobat filcrtashini shakttantirisht
tushuntira olsa-2 ball

Pedagogik mahorat va nutq madaniyatini egallaganligi @edagogik mahorat va uning tarkibiy
qismlari, pedagogik texnikn va undan ta'lim jarayonida oqilona foydalanish, o'qiivchiniig
aktyorlik va rejissyorlik mahorati, nutq texnikasini egaliash, ta'lim jarayonining
samaradorligini oshirishning muhim omili ekanligini anglagan bo'lsa, pedagogtki-oroyuri'i
samarali boshqarish usullarini bilsa, pedagogik ta'sir ko'rsatish metodlartni qo'llay olsa,
pedagogik tajriba va uni boyitish yo'llarini egallagan bo'lsa, uning imiiii ,i ungaqo'yiladigan talablarga javob bersa 2

7 Mustaqil ashtirish topshiriqlar berilganligi:

8. Pedagog xodimning yutuqlari
kamchiliklari:

o'tilgan mashg'ulot yuzasidan (ilmiy, metodik, pedagogik, psixologik) takliflar:

Pedagog xodim tomonidan to'pian umumiy ball

a

Dars kuzatuvchi:

Ivlashg' ulot o' tgan pedago g xodimning imzo si :
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